Kołbaskowo, dn. 06.09.2023 r.


									Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na pytania złożone w dniu 01.09.2023 r.

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp) pn.: „Wielofunkcyjny teren rekreacyjny w Kurowie”.

W dniu 01.09.2023 r. do zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

[bookmark: _Hlk140738159]Pytanie nr 1:
Prosimy o udostępnienie rysunku projektowanego ogrodzenia panelowego?
Odpowiedź:
W załączeniu zdjęcie typowego ogrodzenia placu zabaw.
Pytanie nr 2:
Prosimy o zgodę na zastosowanie standardowych stalowych słupków ogrodzeniowych o przekroju 60x40mm
Odpowiedź:
Wyrażam zgodę na zmiany nieistotne w projekcie, po akceptacji Zamawiającego.
Pytanie nr 3:
Projekt przewiduje dostawę i montaż piłkochwytów, natomiast przedmiar robót nie obejmuję tego zakresu. Bardzo proszę o potwierdzenie czy Wykonawca będzie zobowiązany do zamontowania piłkochytów, jeżeli tak to w jakiej ilości? Proszę w takiej sytuacji również o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycję.
Odpowiedź:
Tak Wykonawca będzie miał obowiązek zamontowania piłkochwytów. W załączeniu uzupełnienie dokumentacji w tej sprawie.
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